
Město Zamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podateIna@zamberk.eu

Dodavatel:
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
U Blaženky 2155
150 00 Praha 5 - Smíchov

V Žamberku dne 8. 10. 2018

OBJEDNÁVKA č.: : 120/18/INVE

Objednáváme u Vás
dodávku vstupních automatických dveří zahrnující demontáž a likvidaci původních, montáž 
nových, zprovoznění a zaškolení obsluhy ve specifikci a ceně dle Vaší cenové nabídky ze dne 
9. 10. 2018, kteráje přílohou a nedílnou součástí této objednávky. Na objednané práce a 
výrobky bude poskytnuta záruka uvedená v cenové nabídce (24/60 měsíců).

Termín zahájení realizace: nejbližší možný 
Termín dokončení realizace: 9. 11. 2018

Předmět objednávky

I.MU 833 - nové vstupní dveře

Množství Jednotka 

.............í............. ks

Cena za jedn, 
včetně DPH

82 280,00

Předpokládaná cena celkem: 82 280,00 Kc

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk 
Kontaktní osoba - 
Masarykovo nám. 166 
564 OJ Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu
Ing. Oldřich Jedlička 

příkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.



Cenová nabídka

ASSA ABLOY Entrance Systems
rhc global icadťrin 
door opttning solutions >



Město Žamberk
MÚ Žambark-833
Číslo cenové nabídky: PQ-00077Q701-1

Datum nabidky; 10/9/2018
Platnost cenové nabídky: il/8/2018

Strana 1

Město Žamberk

Masarykovo náměstí 166 
564 01 Žamberk

Projekt MÚ Žamberk-833

vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto částí:

1. Celková nabídková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky.

3. Technická specifikace jednotlivých položek.

4. Všeobecné obchodní podmínky.

V cenové nabídce je použité multifunkční čidlo splňující bezpečnostní normu ČSN EN 16005. Pro 
úplné splnění normy musí objednatel dodat rozměry navazujících konstrukcí na automatické dveře, 
pro určení potřeby bočních radarů či instalace mechanických zábran. Pro posouzení zašlete úplné 
podklady. Jsou-li rozměry vyhovující, norma je splněna použitím našich bezpečnostních čidel.
V opačném případě je nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo zajistit zábrany.

Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajistí instalaci zábran, bere na 
vědomí, že instalace není v souladu s normou ČSN EN 16005 a přebírá na sebe zodpovědnost za 
veškeré vzniklé následky.

S pozdravem,

Area sales manager Sales indoor

í
. :ASSAABlJOY

--i-.ydooropening solutions ,



Produktové řešení 
Vstupní dveře
SL500 ADS Slim Ther. 2P WM Bi

Město Žamberk
MÚ Žamberk-833
Číslo cenově nabídky: PQ-0007707U1-1

Datum nabídky: 10/9/201S
Platnost cenové nabídky: li/8/2018

Strana 2

Množství

1

CL

-r-—^---------------- -----
—--------- 7----^

\ 1

■'rI

FW
šířka rámu (FW): 1330
Výška rámu (FH): 2115
Čistá průchozí šířka (COW): 1330
Délka krytu (CL): 2855
Počet panelů: 2
Typ pohonu: Dvoudílný pohon
Montážní: Montáž na zeď
Čistá podchozívýška (COH): 2115
Dojezdový profit (na stěnu): U-prořil
Mechanický zámek: Bez mechanického zámku
Typ skla: Izolační laminované 22mm ISO 6/10/6
Nákladový faktor skla (z výroby): 0
Baterie: Battery 24V Normal capacity
Kryt: Kryt AS5A ABLOY 150
Zámek pohonu; M2M LOCK EU (BI-STABLE) - LDB
Digitální programový volič; Program selector PSK-6U
10 Deska pro přídavné funkce: I/O deska
Koncový spínač: Bez koncového spínače dveří
Povrchová úprava: Stříbrný elox
Sensor SC53-E
Sensor SC53-M
Tlačítko nouzového otevření (s aretací) zelená skříň 
Kryt pro senzor HRlOO-2 (plastový, Černý)
Sensor SP56-M
Demontáž a ekolog, likvidace stávajících dřevěných křídel 
Doprava, montáž

1
1
1
1
2
1
1

Celkem za položkuKč68,000.00

Cena celkem bez DPHKč68,000.00

A^ABljOy



Město Žamberk
MÚ Ž3mberk-833
Číslo cenové nabídky: PQ-U00770701-1

Datum nabídky: 10/9/2018
Platnost cenové nabídky: 11/8/2018

Stf'cVlB 3

Fakturační adresa

Místo instalace

Objednávkový formulář
Město Žamberk

Masarykovo náměstí 166 
564 01 Žamberk

MÚ Žamberk-833 
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Shrnutí nabídky

Vstupní dveře

Platební podmínky: Splatnost 30 dnS

Množství

1 KČ68 000,00

Cena celkem bez DPHKČ68 000,00

výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení 
obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.

Záruční doba je 24 měsíců na pohyblivé a elektrické části a 60 měsíců na pevné části díla od data předání díla.

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba: Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa:

Zahájení instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosím uveďte všechny referenční čísla):

Objednávka č.: 

Za objednatele:

Místo instalace;

Datum:

, v. -ASSAABLOY
.pjC'--',I .' : }1 ’

&í^l^^^í5ba!:leader,io: ■
í'- dpor op,eiiing solutions



Obchodní podmínky:

K dispozici jsou standardní výkresy produktu, veškeré další (upravené) výkresy nejsou zahrnuty.

Pokud musí být termín instalace odložen, je důležité nás informovat nejpozději 8 pracovních dnů před 
dohodnutým dnem instalace, aby se předešlo dodatečným nákladům. Veškerý materiál bude 
fakturován. V tomto případe je potřeba dohodnout nový termín instalace 10 pracovních dnů předem.

Pokud je toto odložení montáže delší než 2 týdny a není možné dodat materiál na místo instalace, 
můžeme za úhradu zajistit jeho skladování.

Tato nabídka obsahuje jednu souvislou instalaci od začátku až do konce bez přerušení. Všechny další 
přerušení budou považovány za dodatečné náklady a veškerý materiál bude fakturován v termínu 
dohodnuté instalace, společně s již provedenou částí instalace. Pokud toto prodlení způsobí práci 
přesčas, ta bude účtována dodatečné.

Tato nabídka zahrnuje pouze instalaci a přesné specifikované výjezdy na místo instalace.

Tato nabídka zahrnuje dodávku materiálu na místo určení bezjeho dalšího přemísťování. Pokud je 
toto pro instalaci potřeba, budou tyto vzniklé náklady fakturovány (napr. speciální auta, jeřáby, výtah 
apod.).

Dodatečná práce, materiál, příslušenství, kabeláž, dokumenty, atd,, které nejsou výslovně popsány 
v této nabídce nejsou součástí dodávky. Na zvláštní přáni mohou být dodány, ale pouze po 
odsouhlasení další nabídky.

V den instalace musí být zástupce zákazníka na místě k převzetí díla, obdrží uživatelský návod a 
konečnou kontrolu požadavku zákazníka, která musí být zákazníkem potvrzena.

Pokud v den instalace není na místě zástupce zákazníka pro převzetí díla, instalace se 
automaticky považuje za převzatou. Každý další výjezd, například pro dodatečné seřízení, pro 
předání návodu k obsluze a další speciální požadavky, budou účtovány.

Speciální a doplňkové pojištění, jiné než standardní, je možné dodat na zvláštní přání až 
po odsouhlasení nabídky.

Odstranění nebo demontáž původních dveří, dřevěného balení, obalu a všech ostatních materiálů, které 
nebyly zahrnuty v původní nabídce / objednávce budou fakturovány



ASSA ABLOY Entrance Systems

Opening doors to business and life

Komplexní ?kála výrobků s řešením automatizace vstupů od společnosti
ASSA ABLOY Entrance Systems zajistí efektivní a spolehlivý provoz vstupů v libovolném objektu.

Kompletní řešení vstupů pro každou budovu 
B Automatické dveře 
B Průmyslové a komerční vstupy 
H Vysoce výkonná vrata 
e Hangárová vrata 
Q Vybavení pro nakládací rampy 
B Údržba a modernizace

Náš tým zkušených odborníků nabízí podporu 
a poradenství v průběhu celého procesu výstavby.

if4


